Aqua Tertia.

Succum Lunarizæ calcinatum contere cum Ære philosophico; Putrefac, et coque in Terram rubeam. Hanc solve, et cohoba in Aquâ Secundâ, et habebis. Hæc Compositio per se stillari potest, absque aquâ minerali, ad medicinam.

Laus vero sit Deo Nostro Sublimi,
et glorioso, in suo Quem misit,
Jesu Christo!

Amen & Amen, dicunt T. V. R. 1658.

[fol. 99^r]

NB. Quæ sequuntur
in adversâ paginâ.

Ex libris Th: et Reb: Vaughan. 1658.

Cupio dissolvi, et esse cum
Christo!

NB. de proportionibus.

In opere 2^{do} debent esse partes Æquales Martis et Magnesizæ, et hoc ex Turbâ palet in Confectione plumbi rubei.

In opere vero primo, et Aceti præparatione, debent esse stanni, vel Saturni purgati partes tres, ad unam Magnesizæ, quo facilius in Aquam transeat.

The Third Water.

Grind the calcinated juice of lunaria together with philosophical ore; putrefy, and cococt into a red earth. Dissolve this, and cohobate in the second water, and you will have it. This composition can be distilled by itself, without mineral water, into a medicine.

But praise be to Our Sublime and glorious God,
in His Jesus Christ
He Sent Himself!

Amen and Amen, say T. V. R. 1658.

Note Well What follows
in the opposite page.¹²⁵

From the Books of Thomas and Rebecca Vaughan. 1658.

I wish to be dissolved, and to be with
Christ!¹²⁶

Note Well Concerning Proportions.

In the second work there ought to be equal parts iron and magnesia, and this may be supported from the *Turba* on the preparation of red lead.¹²⁷

But in the first work, and in the preparation of vinegar, there ought to be three parts tin or purged lead to one of magnesia, by which it may turn more easily into water.

¹²⁵ I.e., fol. 98^v.

¹²⁶ Philippians 1:23.

¹²⁷ See the twelfth discourse of the *Turba Philosophorum*, in *Theatrum Chemicum*, 5: 10-11; the seventeenth discussed red lead produced by ore and lead mixed equally (5: 15).

[fol. 99^v]

Aqua Salis Nitri.

Nitrum fusum projice in Acetum distillatum. Abstrahe Acetum in fine igne fortissimo. Nitrum iterum solve, filtra, sicca, et cum Oleo vitri distilla. Hæc Aqua multum valet, et uti potest loco Aquæ fortis, quam supra descripsimus, præstat enim longè. Si Nitro Sal Lunariæ addatur, mirum quid fiet.

Nullum aliud Sal cum oleo vitri distillatum
valet: Atque hic Disquisitionis
nostræ finis esto!

Scias tamen quod sal petræ philosophorum, sal duplicatum est ex Talco Hispanico, et Anatron. Salem ergo Lunariæ per Corrosivam extractum, nec perfectè siccatum, contere cum chalybe, vel cum [stanno] per Resinam purgato. tunc assa, et tere cum sale duplato, et solve &c.